BARLAAM narratio de Philomena contra cultores ydolorum	.XVI. XII.
BARLAAM inducit Josaphat ad perseveranciam in bono post baptismum et instruit eum de penitentia	.XVI. XIII.
BARLAAM inducit Josaphat ad perfectionem religionis et mundi vanitatem ostendit	.XVI. XIV.
BARLAAM parabola(m) contra mundi amatores	.XVI. XV. et s.
BARLAAM ostendit Josaphat modum suum vivendi et induendi asperimum	.XVI. XXI.
BARLAAM reprimit Josaphat volentem ipsum sequi ipsumque baptizat et in fide instruit	.XVI. XXII.
BARLAAM consilio Arathis insectatur	.XVI. XXVI.
BARLAAM heremitam Nachor se simulat ut Iosaphat seducat	.XVI. XXVIII.
BARLAAM obitum suum Josaphat predictit	.XVI. LX.
BARLAAM post multa verba consolatoria ad Iosaphat spiritum emittit	.XVI. LXI.
BARLAAM et Josaphat corpora in Indiam transferuntur	.XVI. LXIII.
BARNABAS et Paulus in apostolos ordinantur	.IX. IX.
BARNABE predicatione	.IX. X.
BARNABE vita, miracula et passio	.X. LXXXIX.
BARNABE corpus et cum eo evangelium Mathei invenitur	.XXI. CIII. a.
BARONES .XII. per Guanalonem in Ronciavalle produntur et occiduntur	.XXV. XVIII.
BARONUM eorumdem sepulture et exequie describuntur	.XXV. XXI.
BARTHOLOMEI apostoli gesta, forma et miracula	.X. LXXXIII. et s.
BARTHOLOMEUS idem excoriatus decollatur	.X. LXXXVI.
BARTHOLOMEI corpus in mare proiectum cum quatuor aliis Lippariam defertur	.X. LXXXVIII.
BARTHOLOMEI corpus transfertur	.XXV. XI.
BARTHOLOMEUS laudunensis episcopus monachus efficitur	.XXVIII. CXXVI. e.
BARUCH civitas et aliqua gesta in ea describuntur (fº 11 rº, col. a)	.XXXII. LX. f.
BASILEI et Savini martyrum passio	.XII. LXXXIII. a.
BASILIE virginis, Claudio et Eugenie vita	.XII. III.
BASILIE eiusdem passio	.XII. LXXVI. a.
BASILIDES philosophus claret	.XI. XC. c.
BASILIDIS, Tripodis et Madalis ac sociorum passio	.XII. CXIX. f.
BASILICE et Juliani sponsi sui vita, virginitatis conservacio et transitus	.XIII. CXVI. et s.
BASILIUS cesariensis gesta cum Iuliano apostata	.XV. XLIII. et s.
BASILIUS miraculum pro dyacono nutante cum muliere	.XV. XLIV. a.
BASILIUS vita et alia miracula	.XV. LXXVIII. et s.
BASILIUS libri numerantur et flores ponuntur	.XV. LXXXI. et s.
BASILIUS constancia et invectio contra Demonstenem	.XV. XCIV.
BASILIUS exilium miraculose impeditur	.Ibidem. f.
BASILIUS transit et medicum inde <sc. vite> sue prolongatione convertit	.XVII. XCIV.

BASILIUS nicenus ecclesiam ab Arrianis occupatam miraculose recuperat	.XV. L. d.
BASILIUS ex cubiculario imperatorum grecorum partem crucis dominice regi Germanie mittit	.XXV. XI. f.
BASILII remensis anachorite vita et miracula*	.XXII. CXVI.
BASOLI remensis anachorite vita et miracula	.XXII. CXVI.
BASTERNARUM exercitus totus fracta Hystri glacie submergitur	.VI. XLV. e.
BASILDIS regine vita et gesta	.XXIII. CXVI.
BAVONIS reclusi qui et Alouinus dictus est archa, penitentia et miracula	.XXIII. VI. et s.
BEATE vivere omnes volumus	.XIX. XC. a.
BEATITUDINEM Tullius asserit et describit	.VII. XXIII. d.
BEATITUDO mundana non apud equanimos perpetua durat nec anxios tota delectat	.XXII. XVII. f.
BEATITUDO est status omnium bonorum aggregacione perfectus	.XXII. XIX. a.
BEATITUDINIS ad unum finem omnis mortalium cura diverso tamen calle nititur pervenire	.Ibidem.
BEATITUDO eterna bona omnia creaturarum comprehendit in infinitum perfectiori modo quam fuit in ipsis creaturis	.XXVI. LXXV. et s.
BEATITUDO eterna sub typo claustris materialis describitur et multipliciter commendatur	.XXVIII. LVII.
BEATITUDO superna commendatur et miseria mundana ostenditur et qui ad supernam beatitudinem perveniant declaratur	.XXIX. XXI.
BEATITUDINIS eterne summa perfectio et jocunditas describitur	.XXXII. CXXVI. d.
QUERE Felicitas. Gloria eterna. Paradisus. Vita beata.	
BEATRICIS, Supplicii et Faustini martyrum passio	.XIII. LXXXV.
BEATUS est non diviciis aut honoribus habundans sed exigui iuris et humiliis doctrine fidelis cultor	.IIII. XXXIII. b.
BEATUS nemo dici debet ante mortem	.VII. CXVI. e.
BEATUS in celis et in terris nemo potest esse	.XVII. LXXXV. b.
BEATOS vere faciunt gaudia de summo bono, non sic autem gaudia mundi	.XXI. LXI. f.
(col. b)	
BEATORUM singule mentes ita parebunt aliis sicut oculis corporalibus subiacent faciens corporales	.XXI. LXV. d.
BEATORUM corpora sine quolibet impedimento obedient spiritui	.Ibidem. d.
BEATOS non contristabunt miserie propinquorum	.Ibidem.
BEATI tantum gaudebunt quantum amabunt et tantum amabunt quantum cognoscent	.XXVI. LXXVI. e.
BEATORUM claritas erit impar licet par sit gaudium	.XXXII. CXXVII.
BEATI post iudicium penas dampnatorum videbunt non econtra	.XXXII. CXXVII.
QUERE Felix et cetera ut supra proximo.	
BEDA venerabilis presbyter claret et libris eius numerantur, a papa Sergio accersit	.XXIII. CXXXII. et s.
BEDA migrat a seculo	.XXIII. CI. a.
BELLATORUM astucia qui parcunt agris domini civitatis obesse ut suspicionem vel invidiam suscitant contra	

eam	.LXII. a.
BELLATORUM animatio: ite alacre<s>, vestri non morientur honores et cetera	.VI. LXI. e.
BELLATORES con <sc. cum> fortitudine debent habere prudenciam, exemplo David	.XVIII. XXXVI. a.
BELLATORUM titulus est parcere humilibus et debellare superbos	.XXI. XXXVII. e.
BELLATORES prelantes pro Christo multipliciter animantur QUERE Animatio. Pugnator.	.XXIX. CXXVII. d.
BELLUM famosum pestilencia terminatum describitur	.IV. LXXI.
BELLA explorato consilio et excusso agi debent quia in bellis turpe est dicere: non putabam	.VI. XLVII. f.
BELLUM iniustum excommunicatione(s) punitur	.VI. LXXX. f.
BELLA propter facere pacem habundam sunt exercenda	.VII. VII. b. et s.
BELLUM non est suscipiendum in quo plus imminet dampni quam lucri	.VII. XLVIII. d.
BELLUM cum viciis, et pax cum hominibus, est habendum	.IX. CII. e.
BELLI timor peior est ipso bello	.IX. CXIII. e.
BELLI inexpertus bellatores animare non potest	.IX. CXIX. a.
BELLUM exterius cum adversariis non est tantum timendum quantum intesti(m)o)n(i)um cum viciis	.XV. XCIII. b.
Item .XVIII. LXIX. e.	
BELLA Anglorum et aliarum nacionum describuntur	.XVII. VI. c.
BELLA subita fortissimos milites perturbant	.XVIII. C. a.
BELLA moventes per iracundiam, vanam gloriam vel cupiditatem arguntur	.XXIX. CXXVII. c.
BELLI victoria non est in exercitus multitudine sed de celo fides est victorie	.XXIX. CXXVIII.
QUERE Bellator. Pugna.	
BELVACENCIS comitatus datur Rogero episcopo belvacensi	.XXVI. XI. a.
Item .XIII. f.	
BELVACENSE concilium a legato sedis apostolice celebratur	.XXVII. XXIII. d.
BENCORENSE seu Bevcorense monasterium a beato Ma<l>a>chia fundatur	.XXVIII. CVIII.
BENE nemo facit invitatus, eciam si bonum est quod ipse facit	
.XIX. LVIII. c.	
(fº 11 vº, col. a)	
BENEDICTE virginis et martyris vita et passio	.XIII. CLVI. et s.
BENEDICTE religiose, Prisci et Priscilliani martyrum passio	.XV. XXXVIII. b.
BENEDICTIONES observantibus legem optantur et maledictiones transgressoribus predicuntur	.III. LII. a.
BENEDICTIONES quas dant sacerdotes in missis ortum habuerunt a benedictionibus quas sacerdotes in scenophegiam donabant	.III. XLVII. f.
BENEDICTI abbatis vita et miracula	.XXII. LIIII. et s.
BENEDICTUS idem Maurum in Galliis mittit et a seculo transit	.XXII. LXVIII. b.
BENEDICTI idem quedam gesta et miracula	.XXIII. LXVIII. et s.

BENEDICTI corpus a Monte Cassino apud Floriacum transfertur	.XXIIII. CIIII. f.
	Item .CXXII.
BENEDICTI corpus ibidem translatum mortuum resuscitat	.XXIIII. CXXII. d.
BENEDICTI corpus apud Floriacum miraculose manet	.XXIIII. CLV.
BENEDICTUS II ^{us} romane ecclesie presidet	.XXII. CXXVI. d.
BENEDICTUS romane ecclesie LXXIX ^{us} presidet	.XXIIII. CXXV. f.
BENEDICTUS romane ecclesie CXVII ^{us} presidet	.XXV. LVIII.
BENEDICTUS romane ecclesie CXXXII ^{us} presidet et a Leone deordinatur	.XXV. LXXXVI. a.
BENEDICTUS romane ecclesie CXXXVII ^{us} presidet	.XXV. LXXXIX. a.
BENEDICTUS IX ^{us} romane ecclesie presidet	.XXVI. XXI. b.
BENEDICTUS idem pro peccatis suis penitus datis pro eo elemosinis, liberatur a penis	.Ibidem. b.
BENEDICTUS X ^{us} romane ecclesie presidet et pro luxuria creditur in inferno puniri	.XXVI. XXI. d.
BENEDICTUS alter ab Ancilla <sc. Totila> rege Vandalorum in clibanum ardentem mittitur et illesus servatur	.XXII. LXXXIII. a.
BENEDICTUS adolescens et divina revelatione pontem supra Rodanum edificat	.XXX. XXI. e.
BENEFACTORE minoribus se quandoque prodest	.IIII. III. e.
BENEFATORIS animus est considerandus	.IX. CXVI. e.
BENEFATOR libens cito facit	.IX. CXVII. b.
BENEFACTORES suos fere eciam recognoscunt	.XV. XVII. b.
BENEFICIUM quandoque inopinata redditur exhibenti	.IIII. III. e.
QUERE Beneficium. Gratitudo.	
BENEFICIUM Socrates ab Arthelao non recepit pro eo quod par sibi reddere mundum <sc. nondum> posset	.IIII. LVII. c.
BENEFICIUM adversario exhibitum concordiam parit	.V. XXXIIII. d.
BENEFICIUM exhibitum pile iactui assimilatur quia debet danti et recipienti aptari	.VI. XXVI. c.
BENEFICIUM malus dare non potest quia nemo dat quod non habet	.VI. XXIX. d.
BENEFICIA non sunt animum factura meliorem	.Ibidem. c.
BENEFICIUM est quod alienus dat qui potuit sine reprehensione cessare	.VI. CVI. c.
BENEFICI memor esto	.VI. CVIII. a.
BENEFICI largiendi condiciones describuntur	.VII. VII. c.
BENEFICI improporari non debet	.VII. XIII. c.
BENEFICIUM latro credit dare cui aliquid non tollit	.VII. XX. a.
BENEFICIORUM datorum et acceptorum condi(col. b)tiones notabiles secundum Varronem describuntur	.VII. LIX. a.
BENEFICIUM repetere in honestum est	.IX. CVI. a.
BENEFICIA facilius obliviscuntur quam iniurie	.IX. CVI. c.
BENEFICIUM perdit qui cito perdidisse credidit	.IX. CVI. d.
BENEFICIA frequencia ex duro pectore graciam extorque<n>t	.IX. CVI. d.
BENEFICIA cito non solum equalia sed super habundancia sunt reddenda	.IX. CVI. d.

BENEFICIUM est benivola actio tribuens gaudiumque tribuens tribuendo et in hiis quod facit prona et sponte sua parata	.IX. CVI. e.
BENEFICIUM extortum licet magnum ingratum est	.Ibidem. f.
BENEFICIUM illud gratius est quod a facilis quam quod a plena manu processit	.IX. CVI. f.
BENEFICIA prompte data gratiora sunt	.IX. CVII. a.
BENEFICIUM quanto minus suspensum tanto gracius esse debet	.Ibidem. b.
BENEFICII acceptor memorari et loqui debet, benefactor vero debet oblivisci	.IX. CVII. c.
BENEFICIUM est nocitura non dare	.IX. CVII. c.
BENEFICIIS nunquam mens improba contentatur	.Ibidem. f.
BENEFICIUM quantumcumque magnum malignus parvificat, econtra de benivolo	.IX. CVII. f.
BENEFICIUM illud solum dicere quod dantem gravavit malignitas est	.IX. CVIII. c.
BENEFICIUM dare et perdere magnanimi non est sed perdere et dare	.IX. CVIII. f.
BENEFICIORUM confessio interdum est ipsorum solucio	.IX. CXXXI. f.
BENEFICIUM non dabis si hominem ingratum invenire nolueris	.IX. CXXXIIII. a.
BENEFICIA crescunt mora et tanto plus est solvendum quanto tardius est solutum	.IX. CXXXIIII. b.
BENEFICIUM sine usura reddendum non est	.Ibidem. c.
BENEFICIUM cum petitur carissimum est, vile cum acceptum est	.Ibidem. e.
BENEFICIORUM acceptorum oblivionem facit cupiditas acciendorum	.Ibidem. f.
BENEFICII perdidisse rationem id est gratitudinem est iusta causa dolendi	.IX. CXXV. c.
BENEFICIUM non reddere contra officium est	.XVIII. XXXV. f.
BENEFICIUM non dare vix licet, non reddere numquam licet	.Ibidem.
BENEFICIA non pari sed uberiori mensura sunt reddenda	.Ibidem.
BENEFICII reddendi exemplum tribuit nobis terra	.Ibidem.
BENEFICIA dei mirabilia circa peccatores conversos ostenduntur	.XX. LXXXI. Item .LXXXIII.
BENEFICII domini vix dignoscitur qualitas dum tenetur	.XXII. XXIII.
BENEFICIUM illud non debet esse difficile quod detrimentum non patitur in largitate	.XXII. XLIX. e.
BENEFICIA multiplicita que sponsus electis tribuit referuntur	.XXVII. CXIII.
BENEFICIA dei ad homines eciam infideles ostenduntur	.XXIX. XXXIIII.
QUERE Benefactor. Benivolencia. Graciarum actio. Gratitudo. Ingratitudo. Ingratus.	
(fº 12 rº, col. a)	
BENEFICIIS ecclesiasticis numquam spes improba contentatur	.IX. CVII. f.
BENEFICIORUM plurimum cupiditas in clericis pulcre arguitur	.IX. CXXXI.
	Item .XXIX. C. c.
BENEFICIORUM acciendorum cupiditas facit oblivionem acceptorum	.IX. CXXXIIII. f.

BENEFICIA ecclesiastica non sunt pueris conferenda	.XXIX. LXXXVI. e.
QUERE Clericus. Prelatus.	
BENEVENTANA regio a Sarracenis infestatur	.XXV. XXXIX. a.
BENIAMIN senis vita et patientia	.XV. LXV. b.
BENIAMIN ortus in mundum ortum divine contemplationis in animo significat	.XXVIII. LXXVII.
BENIGNI et Andochii presbyterorum et Tirci dyaconi gesta	.XII. CIX. b.
BENIGNI eiusdem passio et miracula	.XII. CXI. et s.
BENIVOLENCIA est quando prompta voluntate beneficia rogata annimus	.XXVII. LXXVII. a.
BENIVOLIS beneficium quantumcumque parvum magnificat econtra malivolo	.IX. CVII. f.
BENIVOLI et invidi quo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVI. d.
BENIVOLI bona que laudant imitari debent	.Ibidem. e.
BARCHARI <sc. BERCHARII> et Nivardi remensis gesta	.XXIIII. CXIIII. b.
BERCHARIUS a quodam monacho filio suo occiditur	.XXIIII. CXV. a.
BERENGARIUS et Vuido de regno Ytalie contendunt	.XXV. LI. e.
BERENGARII heretici error et penitentia	.XXVI. XXX.
BERILLUS et Ypolitus episcopi clarent et libri eorum numerantur	.XII. XXX.
BERNARDUS rex Ytalie de coniuratione contra Ludovicum imperatorem convictus occiditur	.XXV. XXVI. b.
BERNARDI clarevallensis bona inicia et fortitudo contra temptationes carnales	.XXVII. XXII.
BERNARDI eius<dem> promocio et alia bona gesta	.XXVII. XXIIII. et s.
BERNARDI et Gaufridi carnotensis legatio contra scisma acquitanicum	.XXVIII. XIII. f. et s.
BERNARDI mores et sciencia	.XXVIII. XVI. d.
BERNARDI quedam gesta et miracula	.XXVIII. LXXXIII. b.
BERNARDUS Gillebertum Porretanum in concilio remensi confutat	.XXVIII. LXXXVI. c.
BERNARDUS a seculo migrat	.XXIX. I.
BERNARDI libri numerantur et flores ponuntur	.XXIX. II. et s.
BERNO abbas cluniacensis claret et monasterium cluniacense fundat	.XXV. LIII. c.
BERNONIS eiusdem quedam gesta et transitus	.XXV. LIX. b.
BERTA abbatissa claret in Gallia	.XXIIII. CXIII. f.
BERTINI abbatis vita et miracula	.XXIIII. CIX. f. et s.
BESTIARUM diversitas exprimitur	.II. XXVIII.
BESTIA horrende magnitudinis a Regulo occiditur	.VI. XXXV. b.
BETHANIE situs et quedam gesta in ea describuntur	.XXXII. LXV. a.
BETHEL que Luxa dicitur situs describitur	.XXXII. LXIII. b.
BETHLEEM situs et aliqua ibi gesta describuntur	.XXXII. LXV. a.
(col. b)	
BETHSAIDE civitatis situs describitur	.XXXII. LXI. a.
BETHULIE civitatis situs describitur	.XXXII. LXII. b.

BEVCORENSE vel Bencorenses monasterium a beato Malachia fundatur	.XXVIII. CVIII.
BIAS prieneus claret	.III. CXX. e.
BIBERE tres calices vini in die non esset multum nisi per hoc concupiscentia carnis inflammaretur	.XVI. LXXXV. a.
	Item .XVII. LXXXIII. c.
QUERE Ebrietas. Gula. Vinum.	
BIGAMIA primo introducitur a Lamech	.II. LVII. d.
BIGAMIA non tollitur per baptismum	.IX. LXI. c.
BIGAMIA tripliciter contrahitur	.Ibidem. e.
BIGAMIA quare non contrahitur fornicatione sicut matrimonio	.IX. LXII. a.
BIGAMIA ex causa quandoque a deo dispensationem suscepit	.IX. LXIX.
BIGAMIA dissuadetur	.XVII. LXXXIII. c.
BIGAMUS propter tres causas non promovetur	.IX. LXII. d.
BIGAMUM nec trigamum immo nec octogamum dampnat Jeronimus	.XVII. LXXXIII. d.
BIGAMI non debent in episcopos ordinari	.XVIII. XXXIII. d.
BITHINIA regio describitur	.II. LXX. a.
BITHINICI regis Arvernorum gesta	.VI. LXXXVI. b.
BISAUCENA regio describitur	.II. LXXVI. e.
BLASFEMIE, furti et talionis lex datur	.III. XXXIX. f.
BLASFEMIE in ore sacerdotis nuge sunt, in ore vero secularis nuge nuge sunt	.XXIX. LXIX. d.
BLASFEMUS Christi et matris eius corporaliter eternaliter punitur	.VIII. CIIII. e.
BLASFEMUS percuciens ymaginem Christi pueri subito moritur	.VIII. CX.
BLASFEMI multiplicitate arguuntur	.XII. LXXXIII. a.
BLASPHEMUS puer quinquennis miserabiliter moritur	.XXIII. LXXXVII. a.
BLASPHEMI sanctum Petrum ymo neque deum gallum concissum posse reintegrare negantes lepra percuciuntur	.XXVI. LXIII. a.
BLANDINE feminine iustissime vita et passio	.XI. CXVIII. et s.
	Item .CI. c.
BLASII sebastensis episcopi vita, miracula et passio	.XIII. XLV. et s.
	Item .CI. c.
BLESENSES comites a Gillone fratre Follonis ducis Northmannie descendunt	.XXV. LIII. f.
BLESILLAM matronam Jeronimus commendat	.XVII. LXXXVI.
BOBIENSE monasterium in Ytalia fundatur	.XXIIII. I. f.
BOECIA regio describitur	.II. LXXII. f.
BOECIUS floret, libri eius numerantur et flores ponuntur	.XXII. XV. et s.
BONEVALLENSE monasterium a beato Calixto papa fundatur in territorio viennensi	.XXVII. XLII. a.
BONIFACII et Aglakes matrone vita et passio	.XIII. XXXII. et s.
BONIFACII eiusdem corpus apud sanctam Aglakes transfertur	.XIII. XXXIII. a.
BONIFACIUS Ius romane <ecclesie> presidet et scisma oritur, Eulalio contra eum ordinato	.XX. XI. a.
BONIFACIUS idem statuit ut mulieres vel moniales palam	

altaris non tangant, quodque curiales vel servi non ordinentur	.XX. XI. b.
BONIFACII dyaconi et sociorum eius passio (fº 12 vº, col. a)	.XXI. XCIII. f.
BONIFACII ferentini vita, misericordia et miracula	.XXIII. LXIII. et s.
BONIFACIUS IIIIUS romane ecclesie presidet	.XXIII. CVII. d.
BONIFACIUS idem statuit et obtinet romanam ecclesiam dici caput omnium ecclesiarum et festum omnium sanctorum instituit	.Ibidem.
BONIFACIUS electiones ante obitum pontificum et partialitates fieri in electionibus interdicit	.Ibidem.
BONIFACII alterius gesta et decreta	.XXIIII. XIII.
BONIFACIUS maguntinus monasterium fuldense edificat	.XXIIII. CLI. d.
BONIFACIUS idem martirizatur et regem Anglie super adulterio reprehendit	.XXIIII. CLVII.
BONIFACIUS romane ecclesie CXIIUS presidet	.XXV. LVII. c.
BONITATEM decent simplicia et aperta	.IX. CXXVII. b.
BONITAS non est esse malis melior	.IX. CXXXIII. d.
BONITAS illa suspecta est quam magnitudo mali alterius facit esse malum inferius	.XVII. LXXIII. b.
BONITAS et liberalitas commendantur et suadentur	.XVIII. XXXVIII.
BONITAS grata et p(r)opularis res est sed nichil est quod ita facile ab humanis oculis illabitur	.XVIII. VII.
BONITAS perfecta non est a qua omnis malicia non vincitur	.XXI. CXI. d.
BONITATIS divine inquisitio	.XXVI. LXXIIII. a.
BONITATIS magna pars est velle fieri bonum	.XXVIII. XVIII. e.
BONITAS obsessa malis tuta non est sicut nec sanitas vicino serpente	.XXIX. LXXIIII. a.
QUERE Bonum. Probitas.	
BONITUS arvernensis episcopus vestem sacram a beata Maria recipit	.VIII. CVII.
BONONIENSIS civitatis sedicio	.XXXII. III.
BONI senis mores et vita	.XV. LXX. b.
BONA vera hominis non sunt bona exteriora sed interiora mentis et intellectus	.III. CXX. f.
BONORUM afflictio prophetatur IIIIOR Esdre	.III. L.
BONA precipua secundum Empedoclem sunt tria scilicet nobilis affluencia contemptus, future felicitatis appetitus et mentis illustratio	.III. XLIIII.
BONI finis est quo cum quis pervenit beatus est	.III. LVI. e.
BONUM est quod omnia appetunt	.III. LXXXV. a.
BONUM esse et medium accipere utrumque difficile est	.III. LXXXVII. e.
BONUS singula ratione iudicat, malis autem deceptio fit propter delectationem	.III. LXXXVIII. d.
BONA anime tolli non possunt ideo sunt bona simpliciter	.VI. XXV. c.
BONUS inter malos est summe laudandus	.VI. XLVIII. f.
BONIS esto proximus si non potes optimus esse	.VI. CXV.

BONORUM actuum memoria est perhennis licet vita brevis	.VII. XX. f.
BONA in se manifesta in aliis extollere est seipsum laudare	.VII. LIX. f.
BONI vitant peccatum amore virtutis	.VII. LXVIII. d.
BONUM illud habentem non adiuvat ad cuius amissionem non est paratus animus	.IX. CXVI. d.
BONO sollicito nemo utitur	.IX. CXIX. f.
BONUM illud cura quod vetustate meliorandum est (col. b)	.IX. CXX. a.
BONA temporalia sunt meliora in spe quam in re, ideo non saciant	.Ibidem.
BONUM velle fieri magna pars est bonitatis	.IX. CXXV. a.
BONA exercitata et cum fortuna rixata laudabiliora sunt	.IX. CXXX. b.
BONA presentia solum vocaliter bona sunt	.IX. CXXXI. e.
BONORUM ecclesiasticorum proprietas non est ministrorum sed solummodo dispensatio	.XVII. XXXV. f.
BONUM verum hominis nullus nisi ipsem sibi potest auferre	.XVIII. XLIII.
BONA omnia insunt creaturis a deo	.XIX. LVII. b.
BONA nostra instituta sunt dei, mala vero nostra delicta nostra sunt et iudicia dei	.XIX. LXXVII. f.
BONA sua operis oculis omnis <sc. omnes> computant	.XXI. XXV. d.
BONA nature in pravis non minuunt peccata set augent	.XXI. LX. c.
BONIS cuncta prosunt eciam mors ipsa bonos efficit	.Ibidem. d.
BONA iustorum, id est virtutes, hostes, furta, ignes et mare non metunt	.XXI. LXI. e.
BONUS si serviat liber est, malus autem eciam si regnet servus est tot dominorum quot viciorum	.XXI. LXIIII. b.
BONI nichil tibi assignes nec non accipias quod accipere poteras et quod acceperas, perdas	.XXI. CXI. c.
BONUM pulchrius eluescit si plurimorum noticia cumprobetur	.XXII. XV. e.
BONI verique naturaliter mentibus hominum est insita cupiditas	.XXII. XXIX. b.
BONUM publicum semper evertunt studia privata	.XXII. XLVII. f.
BONORUM raritas multorum flagicia communitatis virtutibus excusare non potest	.XXII. XLVIII. a.
BONI si quid agimus nostrum est, si quid habemus alienum est	.Ibidem. d.
BONA incepta non consummantes quomodo sunt admonendi	.XXIII. XLVIII. d.
BONUM inchoatum si solita intencione non crescit, quod fuerat bene gestum decrescit	.XXIII. XLVII. e.
BONA agentes occulte et mala publice qualiter sunt admonendi	.XXIII. XLVIII.
BONA agentes occulte et mala publice pensent humana iudicia quanta celeritate evolent, divina vero quanta stabilitate perdurent	.XXIII. XLVIII. a.
BONUM opus in secreto factum in publico fieri prohibetur quando pro eo humana laus appetitur	.Ibidem. f.
BONI si quid agis, non pro transitoriis bonis honoribus age sed pro eternis	.XXIII. L. c.
BONA facere quidam student ut gravamen alienae operationis obnubilent	.XXIII. LXV. d.

BONUM per nos agamus quod pro nobis fieri post mortem speramus	.XXIII. CI. a.
BONI summi in quo sunt omnia bona inquisicio	.XXVI. LXXV.
BONA quedam sunt in quibus multum moveri est parvum promoveri et alia que sunt econtra	.XXVII. XCII. c.
BONA quibus deus placatur describuntur (fº 13º, col. a)	.XXVII. XCIIII.
BONIS transitorii licet uti ad necessitatem non indulgere ad superfluitatem	.XXVII. XCV. c.
BONIS et malis deus bona presencia communiter largitur et quare	.XXVII. CXII. e.
BONI bona potiora sibi servari non crederent nisi ista presentia communia bonis et malis esse viderent	.Ibidem. f.
BONORUM et malorum mediocriter penas Tundalus vide(lice)t	.XXVIII. XCVIII.
BONUS non est qui malis vertitur sicut neque sanus qui dolet latera	.XXIX. LXXIIII. a.
QUERE Communicatus.	
BOVES aratro primo domantur	.III. LIII. f.
BOS quidam loquitur	.VI. XL. b.
BRANDANUS abbas in Scotia claret	.XXII. LXXXI. a.
BRANDANI eiusdem quedam gesta	.XXII. XCIII. et s.
B <small>R</small> AGMANORUM mores notabiles	.V. LXVI. et s.
BRENNI Gallorum ducis gesta	.VI. XX. et s.
BRENNUS idem dolore vulnerum se occidit	.VI. XXI. f.
BRICII turonensis vita et gesta	.XIX. XLI.
BRIGIDE virginis vita et quamplurima miracula	.XXII. XXIX. et s.
BRITANIA regio describitur	.II. LXXVIII. a.
BRITANNIA pars Gallie a Maximo Britonibus traditur	.XVII. XCV. e.
BRITONUM mores describuntur	.II. XC.
BRITONUM rex a beato Germano deponitur et quidam bubulcus loco eius sublimatur in regnum	.XXI. XI.
BRITONES pro contemptione regnandi bello intestino colliduntur	.XXV. XLII. b.
BRUNONIS colloniensis quedam gesta	.XXV. LXXXII. a.
BRUNCHILDIS regina filios Theoderici regis occidit	.XXIII. CV. f.
BRUNCHILDIS eadem secundum prophetiam Sibille miserabiliter interimitur	.XXIII. CVI.
BRUTA animalia brutos homines reverentur	.XIX. XIII. et s.
BRUTUS Rome primus consul efficitur	.IIII. XXXI. b.
BRUTI regis bella et gesta	.XVII. V. et s.
BRUTI successores et terrarum Anglie divisiones ponuntur	.XVII. VI.
BUCEFALUM equum ferocissimum Alexander macedo ascendit	.V. XII. c.
BUCCEFALUS idem occiditur	.V. XLIX. a.
BULGARORUM regnum oritur et reges eorum numerantur	.XXIIII. CXXIIII. d.
BULGARORUM rex cum gente sua baptizatur	.XXV. XXXVIII. e.
BURDUGALENSE et arelatense cimiteria solemnia describuntur	.XXV. XXI. a.
BURGUNDIONES denominantur a Burgo	.XX. XI. f.

BURGUNDIONES metu mortis convertuntur ad fidem et Hunos
debellant*

BURITHABETINI populi a Tartaris devincuntur

.XXI. III. c.

.XXXII. XI. e.